
Zarządzenie Nr Or.0050.90.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2020 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2020 rok uchwalonego uchwałą Nr XVII/106/19 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno 
na 2020 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenie planów dochodów o kwotę                                       78 219,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    27 053 211,72 zł.    

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                       78 219,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    28 053 211,72 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     24 468 587,33 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                  2 584 624,39 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        24 271 965,60 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                    3 781 246,12 zł. 

3. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


